
FRÝDECKÁ
SK LÁ D K A  DODÁ TEK KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRA VĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADU

FesM

D O D A T E K  č .  2 
ke Smlouvě č. 410/2017/019 

o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu 
uzavřena dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

Dodavatel:
Název/jméno a příjmení:
sídlo/adresa:
ICO/DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupena:

kontakt -  změny smlouvy
telefon/mobil: _________
kontakt -  plnění smlouvy
telefon/mobil:___________
bankovní spojení:________

Objednatel:
Název/jméno a příjmení:
sídlo/adresa:
ICO/DIC/datum narození:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupena:_____________
kontaktní osoba:_________
telefon/mobil:___________
e-mail:_________________
e-mail pro zasílání faktur:
bankovní spojení:________
adresa provozovny:
ICP/ICZ provozovny:

,
SMLUVNÍ STRANY

* . \Wv"-;*V.V . .  ’ •

Frýdecká skládka, a.s.
Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
47151552 / CZ47151552

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.
Úprková 795/1, 702 00 Ostrava
00095711/ CZ00095711
vedeny Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 988 

^vedoucí střediska Frýdek - Místek

738 01 Frýdek - Místek
100294279921

dodavatel a objednatel společně též jako „smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly podle čl. V odst. 2 smlouvy na tomto znění 

Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 410/2017/019 o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu, 
uzavřené dne 15.9.2017 (dále jen „smlouva").

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se s účinností od 01.01.2023 dohodly na změně cen za poskytované služby, které 
jsou specifikovány v příloze smlouvy. Tento dodatek mění znění přílohy smlouvy č. 410/2017/019.

strana 1 | celkem 2



FRÝDECKÁ
SK LÁ D K A

F sM
DODATEK KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADU

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom (1).

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Na služby poskytované dodavatelem objednateli při sběru, přepravě, odstranění a využití 
odpadu od 1. 1. 2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku, resp. přílohy, se 
vztáhnou všechna práva a povinnosti smluvních stran upravených tímto dodatkem, a to
včetně dohodnutých cen.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
své podpisy.

5. Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto 
dodatku.

6. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy uvedené v článku II.

Ve Frýdku-Místku dne 16.01.2023

strana 2 | celkem 2



F R Ý D E C K Á
S K L Á D K A

F ~ M

Příloha Č.1
dodatek č. 2 ke smlouvě č. 410/2017/19 

objednatel: Správa silnic MSK, p.o.

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU

Kód odpadu Název odpadu

Zák

o
K

16 Odpady v tomto katalogu jinak neurčené

16 01 19 plasty
__

I
16 01 20 sklo
16 01 22 součástky blíže neurčené I

16 01 22 součástky blíže neurčené - využití dopravy FS a.s.

17 Stavební a demoliční odpady

17 01 01 beton
17 01 01 beton - využití dopravy FS a.s.
17 01 01 beton (vhodný k recyklaci)
17 01 01 beton (vhodný k recyklaci) - využití dopravy FS a.s.
17 01 01 beton (betonové sloupy vhodné k recyklaci)
17 01 02 cihla
17 01 02 cihla - využití dopravy FS a.s.
17 01 02 cihla (vhodná k recyklaci)
17 01 02 cihla (vhodná k recyklaci) - využití dopravy FS a.s.
17 02 01 dřevo
17 02 01 dřevo (vhodné k využití)
17 02 01 dřevo (pařezy)
17 03 02 asfaltové směsi (lepenky)
17 03 02 asfaltové směsi (lepenky) - využití dopravy FS a.s.
17 03 02 asfaltové směsi (vhodné k recyklaci)
17 05 04 zemina a kamení
17 05 04 zemina a kamení - využití dopravy FS a.s.
17 05 04 zemina a kamení (vhodná k recyklaci)
17 05 04 zemina a kamení (vhodná k recyklaci) - využití dopravy FS a.s. X
17 06 04 izolační materiály ■

17 06 04 izolační materiály - využití dopravy FS a.s.
17 06 05 stavební materiály s obsahem azbestu B
17 06 05 stavební materiály s obsahem azbestu - využití dopravy FS a.s. ~ j

17 09 04 směsné stavební a demoliční odpady ■
17 09 04 směsné stavební a demoliční odpady - využití dopravy FS a.s. 1

Max.

odběr

tun/rok



FR Ý D E C K Á
S K L Á D K A

F * M

Přfloha č. 2
dodatek č. 2 ke smlouvě č. 410/2017/19 

objednatel: Správa silnic MSK, p.o.

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU

Kód odpadu

20

Nízev odpadu

Komunální odpady (odpady z domácnosti a podobné živnostenské, 

průmyslové odpady a odpady z úřadů) včetně složek z odděleného

biologicky rozložitelný odpad - využití dopravy FS a.s. 1
21 02 01 | biologicky rozložitelný odpad - VĚTVE
20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad
20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad - využití dopravy FS a.s.
20 03 01 směsný komunální odpad
20 03 01 směsný komunální odpad - využití dopravy FS a.s.
20 03 03 uliční smetky
20 03 07 objemný odpad k dotřídění
20 03 07 objemný odpad k dotřídění - využití dopravy FS a.s.

5oznámky:

v případě využití dopravy společnosti Frýdecká skládka, a.s. platí zvýhodněná cena 

odpady přijaty k recyklaci

ech v platném znění

Odpady odebírané na skládku, musí splňovat kritéria pro obsah škodlivin v odpadech ukládaných na skládky a využívaných k rekultivaci skládek, 

stanovená v příloze č. 10 vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění.

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.
Panské Nové Dvory 3559

738 01 Frýdek-Místek
IC. '17151552 DIČ: CZ47151552



FR Ý D E C K Á
S K L Á D K A

F * M

Příloha ř. 3

dodatek č. 2 ke smlouvě C. 410/2017/19 

objednatel: Správa silnic MSK, p.o.

ODBĚR NEBEZPEČNÝCH A OSTATNÍCH ODPAD

Kód odpadu Název odpadu
Kategorieod

pádu

Cena
kč/kg, ks 
bez DPH

07 01 04* Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N

08 0111* Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 1 1
08 0112 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 0111 O 1
08 04 09 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N

12 01 20* Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky N 1
13 0113* Jiné hydraulické oleje N M
13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje N M
13 05 07* Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N

13 08 02* Jiné emulze N JS&
15 0110* Obaly obsahující zbytky nebezp. látek (plastové, kovové, papírové, skleněné) N m
15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (kovové,pap(rové filtry.tkaniny, textil, vapex) N jm
16 02 15* Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení N 1

Ceny jsou uvedeny bez dopravy, při odběru na sběrném dvoře v Pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele. V případě odevzdání výše 

uvedených odpadů na jiném sběrném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro příslušný sběrný dvůr navýšené o manipulační poplatek 

dle platného ceníku. Odpady neuvedené v tomto ceníku jsou při odběru účtovány dle základního ceníku.

Dle schváleného provozního řádu střediska 500 (MSK 105384/2008) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů v jedné dodávce, 
u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů veřejně publikovaných apod.), doložit 
protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních zkoušek), ne starší než 1 rok.

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývající z ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému 
plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s platnou legislativou dodavatel; objednatel je povinen oznámit přepravu nebezpečných odpadů 
dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se rozumí i elektronická 

forma oznámení).
Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši 100 Kč za každý jednotlivý případ.

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a...
Panské Nové Dvory 3559 

738 01 Frýdek-Místek 
^  !C: 47 151552 DIČ: CZ47 I 5 I sS



F R Ý D E C K Á
SK LÁ D K A

F »M

Příloha č. 4
dodatek č. 2 ke smlouvě č. 410/2017/1! 

objednatel: Správa silnic MSK, p.o.

ZAJIŠTĚNI PŘEPRAVY ODPAD

DRUH VOZIDLA

Vozidlo ABROLL (1 x VOK 10-40 rn )
Vozidlo ABROLL s vlekem (2 x VOK 10-40 m )

Vozidlo BIKRAN (1 x vanový 5-10 m )
Vozidlo BIKRAN s vlekem (2 x vanový 5-10 nri )
Vozidlo SKŘÍŇOVÉ s hydraulickým čelem
Vozidlo BIKRAN do 5 tun (1 x vanový 1-2 m3)
Vozidlo VALNÍK sklopný do 5 tun

DOPRAVA 

v Kč/km

NAKLÁDKA
VYKLÁDKA

PRONÁJEM KONTEJNERU / TYP KONTEJNERU ČÁSTKA 
v Kč/den

Pronájem kontejneru ABROLL (10-25 m3) - do 1 měsíce

iPronájem kontejneru ABROLL (10-25 m3) - nad 1 měsíc I 1

Pronájem kontejneru ABROLL (26-40 m3) - do 1 měsíce -
Pronájem kontejneru ABROLL (26-40 m3) - nad 1 měsíc 1
Pronájem kontejneru ABROLL - KLEC - do 1 měsíce
Pronájem kontejneru ABROLL - KLEC - nad 1 měsíc
Pronájem kontejneru BIKRAN (5-10 m3) - do 1 měsíce
Pronájem kontejneru BIKRAN (5-10 m3) - nad 1 měsíc 1Pronájem kontejneru BIKRAN (1-2 m3) - do 1 měsíce
Pronájem kontejneru BIKRAN (1-2 m3) - nad 1 měsíc

V den přistavení a odvozu je pronájem ZDARMA.

OSTATNÍ SLUŽBY
ČÁSTKA

v Kč/hod.
Práce závozníka |
Ceny uvedeny v Kč bez DPH.

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.

Pa_nske Nové Dvory 3559


